
E-Rider

Řada: 

Chybový kód: Popis: Řešení:
410
418
414 Připojení počítače. Pohledem zkontrolujte zapojení kabelů a kontakty.
419 Konfigurace. Restartujte elektrokolo.
422 Připojení pohonné jednotky. Pohledem zkontrolujte zapojení kabelů a kontakty.
423 Připojení nabíjecí baterie. Pohledem zkontrolujte zapojení kabelů a kontakty.
424 Komunikace. Pohledem zkontrolujte zapojení kabelů a kontakty.
426 Interní vypršení časového limitu. Restartujte elektrokolo.
431 Verze softwaru. Restartujte elektrokolo.
440 Pohonná jednotka. Restartujte elektrokolo.
450 Software. Restartujte elektrokolo.
460 Port USB. Odpojte kabel od počítače.
490 Počítač. Obraťte se na prodejce kola.
500 Pohonná jednotka. Restartujte elektrokolo.
502 Osvětlení. Pohledem zkontrolujte komponenty osvětlení a jejich zapojení.
503 Snímač rychlosti. Restartujte elektrokolo.
510 Interní snímač. Restartujte elektrokolo.
511 Pohonná jednotka. Restartujte elektrokolo.

1. Vypněte elektrokolo.
2. Vyjměte nabíjecí baterii a zkontrolujte její stav stiskem příslušného tlačítka.
3. Pokud je baterie nabitá, vložte ji zpět a elektrokolo zapněte.

531 Konfigurace. Restartujte elektrokolo.
1. Vypněte elektrokolo.
2. Nechte motor vychladnout.
3. Vyberte jízdní režim s nízkým výkonem.

550 USB uživatele. Odpojte externí zařízení z portu USB a restartujte elektrokolo.
580 Verze softwaru. Restartujte elektrokolo.

591 Ověření.
Vypněte elektrokolo. Vyjměte nabíjecí baterii a vložte ji zpět.
Restartujte elektrokolo.

592 Nekompatibilní komponenty. Použijte kompatibilní displej.
593 Konfigurace. Restartujte elektrokolo.
595
596

Zablokovaná tlačítka. Zkontrolujte tlačítka a v případě potřeby je vyčistěte.

530 Nabíjecí baterie.

540 Přehřátí pohonné jednotky.

Komunikace. Pohledem zkontrolujte zapojení kabelů a kontakty. Restartujte elektrokolo.



1. Restartujte elektrokolo.
2. Odpojte nabíječku od baterie.
3. Restartujte elektrokolo.
4. Připojte nabíječku k baterii.

603 Nabíjecí baterie. Restartujte elektrokolo.

605
Teplota nabíjecí baterie nebo chyba při 
nabíjení baterie.

Nechte baterii dosáhnout provozní teploty
nebo
odpojte nabíječku od baterie a nechte nabíječku a baterii dosáhnout provozní teploty.

606 Připojení nabíjecí baterie. Zkontrolujte zapojení kabelů a kontakty.
610 Chyba napětí nabíjecí baterie. Restartujte elektrokolo.
620 Nabíječka. Vyměňte nabíječku. Používejte jen schválené nabíječky.
640 Nabíjecí baterie. Restartujte elektrokolo.

1. Vypněte elektrokolo.
2. Vyjměte nabíjecí baterii a zkontrolujte její stav stiskem příslušného tlačítka.
3. Pokud je baterie nabitá, vložte ji zpět a elektrokolo zapněte.

656 Verze softwaru. Požádejte prodejce kola o provedení aktualizace.
7xx Převody. Postupujte podle pokynů výrobce řazení.

X Počítač. Restartujte elektrokolo.

Řada: Baterie

Chybový kód: Popis: Řešení:
Druhá a čtvrtá kontrolka 
blikají. Elektronická ochrana článků (ECP). Obraťte se na prodejce kola.
Druhá, třetí a pátá 
kontrolka blikají. Teplota je příliš vysoká nebo příliš nízká. Umožněte baterii dosáhnout provozní teploty.

1. Podívejte se, zda jsou konektory čisté.
2. Zkontrolujte připojení k elektrické síti.
3. Nechte zkontrolovat nabíječku.

Řada: Nabíječka baterie

Chybový kód: Popis: Řešení:

Kontrolka bliká červeně. Chyba nabíjení. Podívejte se, zda jsou konektory čisté.

Při nabíjení nesvítí 
žádná kontrolka.

Připojení nebo nabíječka.

602
Nabíjecí baterie nebo chyba při nabíjení 
baterie.

655 Kolektivní hlášení nabíjecí baterie.


